КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04 мая 2021 года № 36-р
с. Мостовское

Об утверждении нормы списания

Руководствуясь методическими рекомендациями норм расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте Минтранса России от 14 марта 2008 года № АМ -23-Р, Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области

распоряжается:

1. Производить учет и списание сжиженного нефтяного газа (СНГ, бензин) для служебного автомобиля ГАЗ- 31029, пожарные автомобили  ГАЗ-53, Урал 375, ЗИЛ 131 АЦ-40, УАЗ 31514 согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 апреля 2021 года.
Глава  сельского поселения

Мостовского сельсовета
Варгашинского района

Курганской области

          С.А. Сергеев

приложение к распоряжению Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
№ 36-р от 04 мая  2021 года
 «Об утверждении нормы списания»

	Марка автомобиля
	Вид топлива
	Нормы списания

	ГАЗ 31029
	СНГ
	15,68

	ГАЗ 31029
	бензин
	14,3

	 ГАЗ-53
	бензин
	32

	Урал 375
	бензин
	64,5

	ЗИЛ 131 АЦ-40
	бензин
	51,00

	УАЗ 31514
	бензин
	16,00